
Utworzono: 02:03 26.07.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony na wykonywanie bieżących napraw,
ekspertyz, remontów oraz montażu aparatury i sprzętu med.
będącego na wyposażeniu K.C.O., oznaczenie sprawy: KCO/PN/
51/2020

Zamawiający

Katowickie Centrum Onkologii

Raciborska 26, 40–074 Katowice1.

ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30 000 euro

na wykonywanie bieżących napraw, ekspertyz, remontów oraz montażu aparatury i sprzętu
medycznego będącego na wyposażeniu Katowickiego Centrum Onkologii

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 51/2020

 

Podstawa prawna

Podstawa prawna: ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 ze zm.) – zwana dalej ustawą Pzp.

 

Sposób przekazania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwana dalej
SIWZ

SIWZ jest dostępna na stronie internetowej K.C.O.: www.kco.katowice.pl1.
SIWZ można uzyskać pod adresem: Katowickie Centrum Onkologii, 40-074 Katowice, ul.2.
Raciborska 26 – Dział Księgowości.
Na wniosek Wykonawcy SIWZ zostanie wysłana za zaliczeniem pocztowym (koszt 10 zł brutto).3.

Data utworzenia
20-10-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data modyfikacji
26-11-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data publikacji
20-10-2020

Przegląd załączników



Utworzono: 02:03 26.07.2025 Strona 2

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o PN 2 MB 20-10-2020 Remigiusz Ignaszak
2 Ogłoszenie o PN w BZP 6.9 MB 20-10-2020 Remigiusz Ignaszak
3 SIWZ 260 KB 20-10-2020 Remigiusz Ignaszak
4 Zapytania do SIWZ 451.8 KB 30-10-2020 Remigiusz Ignaszak
5 ZMIANA terminu 431.9 KB 05-11-2020 Remigiusz Ignaszak
6 ZMIANA terminu w BZP 358.2 KB 05-11-2020 Remigiusz Ignaszak
7 Ogł. Wyników - Unieważ. 453.1 KB 26-11-2020 Remigiusz Ignaszak
8 Ogł. o udz. zamów. do BZP Bieżące nap. sp. med. 1.1 MB 26-11-2020 Remigiusz Ignaszak

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3878/Ogł. o PN Bieżące naprawy sp. med. 20.10.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3878/Ogł. o PN w BZP Bieżące naprawy sp. med. 20.10.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3878/SIWZ Bieżące naprawy sp. med. 20.10.20r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3879/Zapyt. do Siwz Bieżące naprawy sp. med. 30.10.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3899/ZMIANA terminu Bieżące naprawy 05.11.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3899/ZMIANA terminu w BZP Bieżące naprawy 05.11.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3909/Ogł. Wyn. - Unieważ. Bieżące naprawy sp. med. 26.11.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3956/Ogł. o udz. zamów. do BZP Bieżące naprawy sp. med. 26.11.20r..pdf

